SPIS TELEFONOW BIURA
Nadlesnictwa Jablonna
05-110 Jabtonna ul. Wiejska 20
https://www.jablonna.warszawa.lasy.gov.pl/
e- mail: jablonna@warszawa.lasy.goy.pl
wg stanu na dzien 15.05.2024 r.

numery telefonow

Z . . . L : : numer
c imie i nazwisko dzial/ czym sie zajmuje stanowisko e-mail .
s pokoju
@ zew. wew.
N Artur Zakolski Kfargfz S'nzlstr ;anza Nadlesniczy 22 774 49 33 | *100 artur.zakolski@warszawa.lasy.gov.pl 2
i 22 774 49 33
NN.1 Pawet Tomaszewski WykonUJen:(cj)lr;t ;aliitvv\ézwnetrzna Inzynier Nadzoru *219 pawet.tomaszewski@warszawa.lasy.gov.pl 12
695 340 571
i 22 774 49 33
NN.2 Roman Jankowski e k°”t'f°'.¢ wewnetrzng Inzynier Nadzoru *219 roman.jankowski@warszawa.lasy.gov.pl 12
nadlesnictwa
502 398 607
Dziat Kadr (prowadzi sprawy z 22 774 49 33
NK Agnieszka Borowska zakresu kadr, organizacji, St. Specjalista ds. kadr i ptac *131 agnieszka.borowska@warszawa.alsy.gov.pl 6
szkolen,) 505 049 776
NE.1 Piotr Szyszko Kierownik 22774 49 33 *681 piotr.szyszko@warszawa.lasy.gov.pl 6B
(NE.PS) 512 321 024 ' R
. L - N 22 774 49 33
NE.2 Dorota Rybkowska Zespot EdukaCJl_LesneJ ! <l SpegrEE S.L d S: edukgcp, LT *682 dorota.rybkowska@warszawa.lasy.gov.pl
(NE.DR) Turystyki ppoz. i turystyki 516 144 631
6A
NE.3 : . : 22774 49 33 .
(NE.KU) Karol Urbaniak St. Referent ds. promocji i turystyki e *683 karol.urbaniak@warszawa.lasy.gov.pl
Kieruje dziatem gospodarki
z Artur Ostrowski leSnej oraz nadzoruje prace Zastepca Nadlesniczego 22 774 49 33 | *100 artur.ostrowski@warszawa.lasy.gov.pl 3
lesniczych
- . 22 774 49 33
(ZZGGI\./:IL 2) Marek Zeller St. Specé?gj\;[ﬁesnl]' f;jﬁ:gﬁgirowama 227845636 | *331 marek.zeller@warszawa.lasy.gov.pl 7
' 695 340 089
Dziat Gospodarki Lesnej . : o 22 774 49 33
72G.2 : , Specjalista SL ds. stanu posiadania i . .
(ZGAT) Arkadiusz Turowski (prowadzi catoksztatt Zagadnier’] pec] UdOStQpniania Iapsu 517 859 217 *332 arkad|usz.turowsk|@warszawa.Iasy.gov.pl 7
z zakresu marketingu i
; 22 774 49 33
(Z%;GI\'/Is K) Marta Kaczmarczyk ;ggizaeg::i);dcr)i\;]vrr;)an’ys;[::j Specjalista SL ds. urzadzania lasu 508 814 907 *333 marta.kaczmarczyk@warszawa.lasy.gov.pl 7
ochrony przyrody i Srodowiska, e ) . ,
. . . 22774 4
(ZZC;GH4S) Halina Stelmaszczyk selekcji, nasiennictwa, St. Specjalista SL dslé:ﬁko’fkarstwa thodowl 595 340 i;: *334 halina.stelmaszczyk@warszawa.lasy.gov.pl 5
) szkétkarstwa, hodowli lasu,
ZG.5 fowiectwa, urzadzania i St. Specjalista SL ds. edukacji, ochrony |22 7744933 |
(ZG.EG) Ewa Grzywacz udostepniania lasu) orzyrody i fowiectwa 595 340 573 335 ewa.grzywacz@warszawa.lasy.gov.pl 5
7G.6 . Specjalista SL ds. zarzadzania zasobami | 22 774 49 33 .
(ZG.MW) Marika Wysocka lesnymi 505 340 570 *332 marika.wysocka@warszawa.lasy.gov.pl 7
22 774 49 33
K Mariusz Opacki Gtéwny Ksiegowy o e *611 mariusz.opacki@warszawa.lasy.gov.pl 4
KF.1 : o ) , 227744933 | | :
(KF.DW) Danuta Wojdacka Dziat Finansowo- Ksiegowy St. Ksiegowa 695 340 036 612 danuta.wojdacka@warszawa.lasy.gov.pl 8
(prawadzi catoksztatt spraw 55 i 46
(KII<:FI§/I2T) Monika Tomaszewska finansowo- ksiegowych) Ksiegowa ETEE AT *613 monika.tomaszewska@warszawa.lasy.gov.pl 8
22 774 49 33
(KTE,IO‘?T) Anna Tolak Ksiegowa SRR *614 anna.tolak@warszawa.lasy.gov.pl 8
S tukasz Wolski Sekretarz 2629572113%22 *671 lukasz.wolski@warszawa.lasy.gov.pl 10
SA.1 Dziat Administracyjno - St. Specjalista ds. administracji i zamowien | 22 7744933 | .
(SA.JK) Joanna Kaczan Gospodarczy (prowadzi publicznych 695 340 580 673 joanna.kaczan@warszawa.lasy.gov.pl 11
SAD wszystkie sprawy zwigzane z 22 774 49 33
(SA ML) Maciej Lenart obstugg administracyjng Specijalista ds. inwestycji i remontéw *672 maciej.lenart@warszawa.lasy.gov.pl 11
' Nadlesnictwa, gospodarke 695 340 083
SA3 mieszkaniowg i czynszowa, 22 774 49 33
(S A.b 0) Dorota Orzechowska sktadnice akt oraz sprawy St. referent ds. administracyjnych. 08 814 716 *674 dorota.orzechowska@warszawa.lasy.gov.pl 11
inwestycyjno- remontowo-
(ngiCZ)) Anna Orzechowska budO\éijane orgz) stanowisko ds.administracyjnych 2277449 33| *100 anna.orzechowska@warszawa.lasy.gov.pl 1
: umundurowanie
ROB.3 , . . : .
(SAMS) Mariusz Sadkowski Kierowca 695 340 584 mariusz.sadkowski@warszawa.lasy.gov.pl
NS.1 . : . . 227744933 | . . .
(NS.IK) Ireneusz Kalinowski Posterunek Strazy Le<niej Komendant Strazy Lesniej TR 221 ireneusz.kalinowski@warszawa.lasy.gov.pl 13
(zajmuje sie zwalczaniem
N2 Przy_mys’ra_w przestepczosci i szkodnictwa Straznik Lesny A C )R *223 p.chocianowicz@warszawa.lasy.gov.pl 13
(NS.PC) Chocianowicz lesnego w lasach Skarbu 695 340 579
. 22 774 49 33
(NNSSMZG) Mateusz Gronau Panstwa) Straznik Lesny 451 166 734 *222 mateusz.gronau@warszawa.lasy.gov.pl 13
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